
UCHWAŁA NR IV/30/2019
RADY MIASTA ŁUKÓW

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyboru członków Komisji Odznaki Honorowej Miasta Łukowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn.  zm.)
w związku z § 2 ust 4 uchwały Nr LVI/406/2018 z dnia 18 września 2018 r. w sprawie ustanowienia, zasad 
nadawania, wręczania oraz noszenia Odznaki Honorowej za Zasługi dla Łukowa (Dz. U. Woj. Lubelskiego
z 2018 r. poz. 4232), Rada Miasta Łuków uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru członków Komisji Odznaki Honorowej Miasta Łukowa:

1) Michał Mojski ;

2) Maria Pszczółkowska ;

3) Zygmunt Celiński ;

4) Henryk Lipiec.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady

Przemysław Suchodolski

Id: F0C8EE94-0A7D-4971-83F3-569D8DEFC731. Uchwalony Strona 1




